〔承認№2023-0037〕

2023 年6 月吉日

お客様各位

北伊勢上野信用金庫

阿山町支店貸金庫業務終了に伴うお手続きのお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご利用いただいている阿山町支店が、本年 11 月中旬に新築移転することに

伴い、貸金庫業務を終了することとなりました。

つきましては、現在ご利用の貸金庫がご利用いただけなくなることから、下記の契約に関す

るお手続きをご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、職員一同、一層のサービス向上につとめ、引き続きお客さまの

お役に立てるよう努力いたしますので、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.貸金庫業務終了日

   2023 年11 月2 日（木曜日）

2.貸金庫利用契約に関するお手続きについて

（1）阿山町支店貸金庫契約終了のお手続き

・鍵、貸金庫用カード、届出印をご持参のうえ、阿山町支店までご来店いただきご解約手

続きの後に格納品の引き取りをお願いいたします。

・お支払いいただいているご利用料金につきましては、解約なされた日の属する月より月

割り計算にて利用料引落口座へ返金させていただきます。

（2）上野営業部または城北支店で改めて貸金庫を利用される場合のお手続き

・上野営業部または城北支店で新規ご契約のうえ、阿山町支店の格納品を移動。

①持参品

・お届出印、お通帳（ご利用料金の振替口座）

・本人確認書類（運転免許証等）

※代理人を選任される場合は、別途必要書類がございます。

②利用料金

・ 上野営業部の貸金庫（全自動）の利用料金は次のとおりです。

サイズ(高さ×幅×奥行 ㎜） （大）140×260×350 （中）100×260×350

年間利用料（税込） 23,832 円 19,800 円

上野営業部の貸金庫をご契約された場合、初回のご利用料金の引き落としは 2024

年 10 月 15 日となります。（現契約のご解約から2024 年 9 月末日までのご利用料

金は無料とさせていただきます。）

・ 城北支店の貸金庫（手動）の利用料金は次のとおりです。

サイズ(高さ×幅×奥行 ㎜） （中）110×290×450

年間利用料（税込） 8,916 円

城北支店の貸金庫をご契約された場合、初回のご利用料金の引き落としは2024年4

月12 日となります。（現契約のご解約から2024年3月末日までのご利用料金は無

料とさせていただきます。）

3.お手続きの期限

2023 年11月2 日（木曜日）

4.お問合せ先

ご不明な点等がございましたら下記までお問合せください。

北伊勢上野信用金庫 阿山町支店 （電話0595-43-1855）

        以上